ceO0PH

Fédération Suisse de Twirling Baton
Schweizerischer Twirling Baton Verband
Federazione Svizzera di Twirling Baton

JUNIOR

1 PORTELA Tifanny
2 LICINI Roberto

3 GUASCH CAZALLA Yaél

5 PASOTTI Lia

6 LICINI Marina

4 VON ROHR Marie

7 CHANTOISEAU Lise
8 STUTZ Malika

SENIOR

1 OSTINI Alessandra

2 FERREIRA Monica

3 AUBRY Aurélie

4 CUVIELLO Jessica

5 DA VEIGA REIS Jessica

Nord-Vaudois
Chavornay
Lausanne
Bellinzona
Chavornay
Lausanne
Fribourg
Butterfly

Bellinzona
Genéve
Nord-Vaudois
Lausanne
Lausanne

SELECTIONS FSTB 2015

IMPOSES ET PROGRAMME COURT

PRELIMINAIRES

10.09
9.09
8.81
8.38
6.39
6.77
6.22
3.98

PRELIMINAIRES

12.16
10.34
9.36
7.21
7.67

DEMI-FINALES

10.01
9.73
8.68
7.91
8.79
7.66
5.68
4.59

DEMI-FINALES

12.49
11.84
9.46
9.19
7.18

FINALES

10.34
9.34
7.27
7.95
8.01
9.85
4.48

FINALES

11.72
10.70
7.51
7.78
8.64

TOTAL GENERAL

10.15
9.39
8.26
8.08
7.73
8.09
5.46
4.29

TOTAL GENERAL

12.12
10.96
8.78
8.06
7.83



